Администрация Краснозаводского сельсовета
Боготольского района
	Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 3 февраля  2023 г.
	с. Красный завод
	[bookmark: _GoBack]                                № 3 -П

«О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации Краснозаводского сельсовета от 19.01.2019 № 1-п «Об утверждении административных регламентов Краснозаводского сельсовета предоставления муниципальной услуги»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации  от  25.06.1993 № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и места жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснозаводского сельсовета,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Краснозаводского сельсовета от 19.01.2019 № 1-п «Об утверждении административных регламентов Краснозаводского сельсовета предоставления муниципальной услуги» (в ред. от 10.11.2020 № 74-П, от 15.06.2022 № 28-П) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Административный регламент Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края предоставления муниципальной услуги «информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации и по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации» отменить;

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации Боготольского района www.bogotol-r.ru, на странице Краснозаводского сельсовета.
4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в местном печатном органе «Сельский вестник».

Глава сельсовета                                                                                              О.В. Мехоношин